celebração do Termo de Colaboração entre o Município de Campinas, representado por esta Secretaria
Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social e a(o) CASA DE MARIA DE NAZARÉ, inscrita no

CNPJ n.º 58.391.681/0001-46, bem como a consequente despesa no valor total de R$ 1.851.823,50 (um
milhão, oitocentos e cinquenta e um mil, oitocentos e vinte e três reais e cinquenta centavos), com vigência
de 6 (seis) meses, a contar da data de publicação de seu extrato no Diário Oficial do Município, para a
integral execução do objeto pactuado.

Publique-se no Diário Oficial e no sítio da administração pública na internet, comprovando-se nos autos as